
令和 8 年 1 月 17 日 

 

 

会社合併及び社名変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび株式会社アスカプランニング名古屋を存続会社として、令和 8 年 2 月 1 日をも

って株式会社デジタルアソシエイトを吸収合併し、同日付で社名を「株式会社百五デジタル

アソシエイト」として新たに発足する運びとなりました。 

 

今回の合併は、両社の経営資源を統合し、経営の効率化を図ることで企業の持続的な成長

を加速させることを目的としております。 

これにより、皆様にはこれまで以上にご満足いただける体制を整えてまいります。 

 

今後とも皆様の一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

                        

 

 

株式会社アスカプランニング名古屋 

代表取締役 土肥 良圭 

 

 


